



TARALLINI

CACIO E PEPE - CHEESE AND BLACK PEPPER

230 GR



Made in Italy



INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo "00", vino bianco, olio di semi di girasole alto oleico, olio extra vergine di oliva 1%, sale, miscela cacio e pepe 1,2% (*formaggio in polvere* 12% [*siero di latte, lattosio, e331*] amidi, sale marino, pepe 2%, noce moscata, zenzero, aglio, aromi e spezie naturali).

ALLERGENI: glutine, latte e prodotti a base di latte. *Può contenere tracce di solfiti, sesamo, frutta a guscio.*

INGREDIENTS: wheat flour type "00", white wine, high oleic sunflower oil, extra virgin olive oil, 1%, salt, pepper and cheese mixture 1.2% (cheese powder 12% [whey, lactose, E331], starches, sea salt, pepper 2%, nutmeg, ginger, garlic, herbs and nutmeg).
Allergens: gluten, milk and milk-based products. *It may contain traces of sulphites, sesame, nuts.*

ZUTATEN: Weizenmehl Typ "00", Weißwein, High-Oleic-Sonnenblumenöl, Olivenöl, 1%, Salz, Pfeffer und Käsemischung 1,2% (*Käsepulver* 12% [*Moche, Laktose, E331*], Stärke, Meersalz, Pfeffer 2%, Muskat, Ingwer, Knoblauch, Kräuter und natürliche Gewürze).

ALLERGENE: Gluten, Milch und Milchprodukte. *Es kann Spuren von Sulfiten, Sesam, Nüssen enthalten.*

INGÉRDIENTS: farine de blé "00", vin blanc, huile de tournesol oléique à haute teneur en acide oléique, huile d'olive extra vierge 1%, sel, Mélanger le fromage et le pivre de 1,2% (*poudre de fromage* 12% [*lactosérum, lactose, E331*], l'amidon, le sel de mer, poivre 2%, la muscade, le gingembre, l'ail, les herbes et les épices naturelles).

ALLERGÈNES: gluten, le lait et les produits à base de lait. *Il peut contenir des traces de sulfites, sésame, noix.*



INFORMAZIONI LOGISTICHE / LOGISTIC INFORMATION

PZ/CARTON BOX.	12 pz
CARTONBOX/PALLET	130 pz
PALLET	80x120x220

Nutrition Facts

Serving Size 5 pieces (17g)		Calories from Fat 21	
Amount Per Serving		% Daily Values*	
Calories	59		
Total Fat	2 g		3 %
Saturated Fat	0 g		0 %
Trans Fat	0 g		0.0 %
Cholesterol	0.0 mg		0.0 %
Sodium	110 mg		5 %
Total Carbohydrate	7 g		2 %
Dietary Fiber	0 g		0 %
Sugar	2 g		0 %
Protein	1 g		2 %
Vitamin A	0.00 %	Vitamin C	0.00 %
Calcium	1.50 %	Iron	5.60 %

*Percent Daily Values are based on a 2000 calories diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE NUTRITION DECLARATION

valori nutrizionali per 100 gr di prodotto nutritional fact values for 100 gr of product	
Energia / Energy	346 Kcal 1453 kJ
Grassi/Fat di cui acidi grassi saturi / of which saturates	14,23 g 0,48 g
Carboidrati / Carbohydrate di cui zuccheri / of which sugars	46,79 g 0,48 g
Fibre / Fiber	1,31 g
Proteine / Protein	7,08 g
Sale / Salt	1,67 g

